

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057335

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Feeling Home thee selectie 3 smaken

Barcode: 8720512670080

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100% Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel aroma 3% English breakfast: Zwarte thee 100%.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home ontbijtkoek 90gr

Barcode: 8720512670097

Lijst met ingrediënten:

Invertsuikerstroop*, roggebloem*, water, rietsuiker*, azijn*, specerijen*, rijsmiddel: E500, honing*. *=van gecontroleerd biologische teelt.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen:

Rogge, gluten, noten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1220 kJ/291 kcal
Eiwitten	2,3 gram
Koolhydraten	67,6 gram
Waarvan suikers	41,5 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gam
Natrium	0,39 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home kwarktaart in bakvorm

Barcode: 8720512670103

Lijst met ingrediënten:

Suiker, rundergelatine, gemodificeerd tapioca zetmeel, rijstzetmeel, voedingszuur (E330), emulgatoren (E475, E471, E433), natuurlijk aroma.

Bijzonderheden:

Kan sporen van rogge, ei, pinda, soja en melk (incl. lactose) bevatten.

Allergenen:

Rogge, gluten, ei, pinda, soja, melk, lactose

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	896 kJ/214 kcal
Eiwitten	5,3 gram
Koolhydraten	21,6 gram
Waarvan suikers	14,5 gram
Vetten	11,8 gram
Waarvan verzadigd	7,5 gram
Voedingsvezels	1,3 gram
Natrium	0,2 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home X-mas chocolates mini 40gr

Barcode: 8720512670127

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacao boter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma.
Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten en soja

Allergenen:

Melk, noten, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2180 kJ/521 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	60,0 gram
Waarvan suikers	59,0 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	17,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,12 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057497

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Feeling Home slagroom 25cl

Barcode: 8720512670141

Lijst met ingrediënten:

Slagroom (30% vet) (melk) 91,7%, suiker 8%, drijfgas (N2O), emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1260 kJ/305 kcal
Eiwitten	2,2 gram
Koolhydraten	11,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	17,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,07 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057336

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Feeling Home chocodrank 50cl

Barcode: 8720512670158

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle melk; weiprodukt (melk); suiker; ontvette cacao poeder (1,2%); stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1 gram
Koolhydraten	9,4 gram
Waarvan suikers	8,7 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Feeling Home kaneeltwist mallows puntzak 150gr

Barcode: 8720512670165

Lijst met ingrediënten:

Glucosefructosestroop, suiker, water, dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426 kJ/336 kcal
Eiwitten	4,0 gram
Koolhydraten	79,9 gram
Waarvan suikers	67,7 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	<1,0 gram
Natrium	<0,03 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057310

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Feeling Home popcorn zout 100gr

Barcode: 8720512670219

Lijst met ingrediënten:

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%)

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816 kJ/434 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	58,0 gram
Waarvan suikers	1,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	10,0 gram
Voedingsvezels	14,0 gram
Natrium	1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Feeling Home kaasbiscuits tomaat basilicum 75gr

Barcode: 8720512670257

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 7,7% Emmentaler (melk), tarwegluten, gedroogde glucosestroop, olijfolie extra vierge, zout, gemodificeerd aardappelzetmeel, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), 1,2% tomatenpuree, 0,9% gedroogde basilicum, gist, gedroogde oregano, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zwarte peper, antioxidant (tocoferolrijke extracten), natuurlijk aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van ei

Allergenen:

Melk, tarwe, ei

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2195 kJ/525 kcal
Eiwitten	15,0 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	1,8 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	3,0 gram
Natrium	1,6 gram